
Kursi për Auditimin e Trafikut të
Mjeteve Lëvizëse ofron njohuri dhe
aftësi për vlerësimin e efikasitetit dhe
sigurisë së rrjeteve të transportit.
Pjesëmarrësit do të mësojnë si të
analizojnë dhe monitorojnë lëvizjen e
mjeteve në infrastrukturën rrugore, të
identifikojnë mundësitë për
përmirësimin e fluksit të trafikut dhe
të aplikojnë masa për optimizimin e
transportit, zvogëlimin e vonesave,
uljen e aksidenteve dhe për-
mirësimin e performancës së
sistemeve të transportit publik dhe
privat.

LICENSË E NJOHUR PREJ
MAS DHE ME KREDITE

Kohëzgjatja e kursit: 26
Kredite / ECTS  (12 javë)

Certifikatë e njohur
dhe licensuar nga MAS

Instituti Kanadez
i Teknologjisë

Fleksibilitet për
ndjekjen e kursit

Staf i përzgjedhur me
specialistë të fushës

Laboratorë dhe praktikë
laboratorike gjatë
ndjekjes së kursit

Klasa të vogla

AUDITIM
TRAFIKU 
I MJETEVE
LËVIZËSE TË
TRANSPORTIT

PËRSE KURSI I AUDITIT 
TË TRAFIKUT?

Ky kurs i licencuar dhe njohur nga
MAS, ofrohet nga Canadian Institute of
Technology - CIT. C-DATA siguron
mbarevajtjen e kursit, duke garantuar
një mbështetje të plotë logjistike dhe
organizative, për të mundësuar që çdo
pjesëmarrës të marrë një përvojë
mësimore të standardit më të lartë
dhe të aplikueshëm në terrenin e tij
profesional. 
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Mundësi për të ushtruar
një aktivitet të pavarur

MUNDËSITË E PUNËSIMIT:
Kompanitë e Kamionëve 

      & Logjistikës
Agjencitë e Transportit Publik
Kompanitë e Transportit 

       & Detit
Prodhuesit e Automobilave
Kompanitë Hekurudhore
Kompanitë e Sigurimit
Agjencitë Qeveritare 

      të Transportit

CFARË PËRFITOJNË
PJESËMARRËSIT?

KUSH MUND TË APLIKOJË?
Diplomë “Master Shkencor” ose
“Master Profesional” në Inxhinieri

Diplomë inxhinierike sipas sistemit të
vjetër
 
Diplomë inxhinierike nga universitete  
të huaja, të njohura nga MAS

Njohuri për standardet dhe
rregulloret ndërkombëtare

Praktikat më të mira për
minimizimin e aksidenteve

Sigurimi i përputhshmërisë
së mjeteve me ligje dhe
rregulloret

Aftësi si ekspert në sigurime
dhe institucione publike e
private

Njohuri të avancuara mbi
auditimin e trafikut

MOS E HUMBNI
KËTË MUNDËSI!
Regjistrohuni tani dhe
përgatituni për një karrierë të
suksesshme në auditimin e
trafikut.

NA KONTAKTONI:

+355 (0) 68 40 42 360

Rr. "Xhanfize Keko" Nr.12 
(Porcelan, Kompleksi "Xhura"
pranë TV Klan) Tiranë-Shqipëri

info@c-data.al


